

# PRIVANET

## **Privanet Group Oyj**

YHTIÖTIEDOTE

24.10.2018 kello 8.30

### **Privanetin Norjan-sivuliikkeen toiminta käynnistyy**

Privanet-konserniin kuuluvan Privanet Securities Oy:n Norjaan perustaman sivuliikkeen toiminta käynnistyy. Sivuliike tarjoaa sijoituspalveluita AROUND-joukkorahoituspalvelulla, jonka norjankielisen version kautta järjestetään rahoituskierroksia norjalaisille kasvuyhtiöille. Ensimmäisenä rahoituskierroksena palvelussa järjestetään osakeanti WIRAL Technologies A/S:lle, joka tarjoaa ratkaisuja videokuvaukseen ulkoilmassa.

Privanet järjestää jälkimarkkinakaupankäyntiä yhtiöille yhteistyössä Oslon pörssin (Oslo Børs) tytäryhtiö NOTC A/S:n kanssa, jonka ylläpitämällä listaamattomien yhtiöiden Family & Friends -listalla Privanet toimii meklarina ja yhtiöiden hyväksyttynä neuvonantajana.

Suomessa AROUND-palvelussa toteutetut rahoituskierrokset ovat toukokuusta 2016 lähtien keränneet rahoitetuille yhtiöille yli 46 miljoonaa euroa kasvurahoitusta. Lisäksi Privanet on ylläpitänyt vuodesta 2000 Suomen ainoaa listaamattomien arvopapereiden jälkimarkkinaa, jolla kaupankäynnin kohteena on tällä hetkellä yli sadan yhtiön osakkeet.

Privanet toimii yhteistyössä myös Nordic Growth Marketin (NGM) kanssa. Vuonna 2017 julkistetun yhteistyön tavoitteena on tarjota pk-yritysten osakkeita Pohjoismaissa. Tulevaisuudessa Privanet ja NGM tarjoavat yhteistyössä johtavien paikallisten markkinatoimijoiden kanssa teknologisia kaupankäyntijärjestelmäratkaisuja, jotka ovat yhtiöille askel selkeällä polulla kohti listautumista monenkeskiseen kaupankäyntijärjestelmään tai säännellylle markkinalle.

Lisätietoja:

#### **Privanet Group Oyj**

Karri Salmi, toimitusjohtaja

+358 (0)50 67 540

karri.salmi@privanet.fi

#### **Privanet Securities Oy**

Kimmo Lönnmark, toimitusjohtaja

+358 (0)50 67 541

kimmo.lonnmark@privanet.fi

Privanet Group Oyj:n Hyväksyttynä Neuvonantajana toimii Valkia Advisors Oy, puh. +358 (0)50 368 6866

# PRIVANET

## **Privanet Group lyhyesti**

Privanet Group Oyj on suomalainen sijoituspalvelukonsernin emoyhtiö. Konserniin kuuluvat Privanet Capital Markets Oy, joka keskittyy pääomajärjestelyihin, sekä Privanet Securities Oy, joka ylläpitää Suomen ainoaa listaamattomien yritysten arvopapereiden jälkimarkkinaa. Privanet Groupin toiminnan tarkoituksena on saattaa yhteen suomalaiset rahoitusta tarvitsevat yritykset ja sijoittajat. Privanet Group -konserni palvelee noin 16 000 asiakasta ympäri Suomen, ja sillä on paikallistoimistoja kahdellatoista paikkakunnalla. Yhtiön asiakkaita ovat yksityishenkilöt, yhteisöt sekä institutionaaliset sijoittajat. [www.privanet.fi](http://www.privanet.fi), [www.privanetgroup.fi](http://www.privanetgroup.fi)

## **Jakelu**

NASDAQ Helsinki Oy  
Keskeiset tiedotusvälineet  
[www.privanetgroup.fi](http://www.privanetgroup.fi)